
خ یکی برای همهاردوگاه سر

باید از حضور کوتاه باقری درس گرفت

با توجه به اصرار کریم باقری مبنی 
بر پایان کار خود در پرسپولیس 
به عنوان سرمربی موقت و آغاز 
برای  باشگاه  جست‌و‌جوهای 
مذاکره با سرمربیان خارجی در 
دسترس، باید گفت که دوران 
کوتاه سرمربیگری کریم باقری 
پیروزی  از  پس  در پرسپولیس 

مقابل خیبر و دیدار برابر هوادار 
به پایان رسیده و این اسطوره 
باشگاه، از این پس در شکل و 
پست دیگری به کار خود در تیم 
ادامه خواهد داد. می‌توان مدت 
زمان کوتاه باقری را با نتایج و 
عملکرد پرسپولیس درون زمین و 
تصمیمات فنی او سنجید و ارزیابی 
کرد؛ درست مثل تمام مربیانی که 
روی نیمکت پرسپولیس نشستند و 
مورد ارزیابی رسانه‌ها قرار گرفتند 
اما در خصوص دوران کوتاه کریم 

باقری، باید مسائل متفاوتی را در 
نظر گرفت.

کریم باقری از لحاظ شخصیتی 
یت  ا هد ن  ا ور د ر  د ی  ر رفتا و 
پرسپولیس چهره‌ای از خود نشان 
داد که این روزها کمتر در فوتبال 
ایران مشابه آن‌را می‌بینیم. در 
روزهایی که ما مدام از تلاش و 
تقلای مربیان و مدیران مختلف 
برای رسیدن به صندلی‌های بزرگ 
می‌شنویم، کریم باقری با آگاهی 
کامل بر توانایی‌ها و نقش خود 

در تیم و سابقه خود به عنوان 
دستیار، از روز اول روی این موضوع 
تأکید داشت که پرسپولیس، به 
یک سرمربی بزرگ و باتجربه 
برای عبور از بحران نیاز دارد و 
حتی لحظه‌ای این احساس را 
در هواداران ایجاد نکرد که او به 
نیمکت پرسپولیس چشم دارد. 
شاید این بی‌اعتمادی نسبت 
به کیفیت کار و تجربه باقری 
به عنوان سرمربی نیز ناشی از 
همین نوع رفتار حرفه‌ای و صادقانه 
باقری باشد، رفتاری که از به رخ 
کشیدن توانایی‌ها و شوآف به 
دور است و همین باعث می‌شود 
حدواندازه  در  را  باقری  ما  تا 
هدایت پرسپولیس نبینیم. البته 

که داشتن خصوصیات اخلاقی 
مناسب و مدیریت درست رختکن 
تنها برای هدایت باشگاهی با 
حواشی پرسپولیس کافی نیست 
و نیمکت تیم به یک وزن فنی 
بالا نیاز دارد که شاید کریم باقری 
آن‌را دارا نباشد اما مسأله اصلی، 
نه توانایی یا عدم توانایی باقری 
که رفتار او در قبال هواداران و 
مجموعه باشگاه پرسپولیس است.

باقری به عنوان یک عضو از 
یک  و  لیس  سپو پر عه  مجمو
هوادار باشگاه مسئولیت خود در 
قبال باشگاهی باسابقه و بزرگی 
خوبی  به  را  پرسپولیس  مثل 
به  او  حضور  دوران  و  می‌داند 
عنوان سرمربی موقت در تیم، 

به خوبی نشان‌دهنده چرایی 
دوری او از حواشی به عنوان یک 
ستاره فوتبال ایران در دوران بازی 
است. شاید بسیاری از هواداران 
پرسپولیس، آرزوی حضور باقری 
به عنوان سرمربی دائمی در تیم را 
داشته باشند اما کریم تا این لحظه 
با استفاده از هوش خود، می‌داند 
که باید چه جایگاهی را برای باشگاه 
و خودش در آینده در نظر بگیرد. 
جدا از اینکه باقری گزینه خوبی 
برای هدایت پرسپولیس هست یا 
خیر، رفتار او می‌تواند درس بزرگی 
برای سایر پیشکسوتان باشگاه و 
فوتبال ایران باشد که در روزهای 
حساس و سرنوشت‌ساز، رفتارهای 

سنجیده را در پیش بگیرند.

آنگولایی-پرتغالی  مهاجم  ژوائو  لوکاس 
پرسپولیس بازی با خیبر را به خاطر 
سرماخوردگی از دست داد و به همین دلیل 
در فهرست بازی با هوادار هم قرار نگرفت 
تا با خیال راحت به تعطیلات رفته و از کشور 
خارج شود. باشگاه پرسپولیس روز سه‌شنبه 
اعام کرد مرخصی لوکاس با هماهنگی 
کادرفنی و باشگاه بوده که البته چیز عجیبی 
هم نیست اما حالا صحبت بر سر این است 
که شاید این مهاجم دیگر به تهران برنگردد 

و از جمع سرخ‌ها جدا شود.
البته در باشگاه پرسپولیس هیچ‌کس این 

شایعه را تأیید نمی‌کند اما این احتمال وجود 
دارد که باشگاه دیگر ژوائو را نخواهد چرا که 
هم بحثش مطرح است هم اینکه واقعاً از 
این مهاجم چیزی ندیدیم که کادر فنی را به 

حفظ این مهاجم ترغیب کند.
رضا درویش در نشست خبری روز سه‌شنبه 
در برابر این سؤال توپ را به زمین کریم 
باقری انداخت اما بعد از تفویض سرمربیگری 
از سمت او احتمالاً باشگاه درباره لوکاس 
تصمیم خواهد گرفت و زمینه برای کنار 

گذاشتن این مهاجم فراهم است.
لوکاس ژوائو خیلی دیر به تیم پرسپولیس 

اضافه شد اما کم هم بازی نکرد. لوکاس 
در 7بازی لیگ برتری، 6بازی لیگ نخبگان 
آسیا و یک بازی جام حذفی در مجموع یک 
گل به تیم دسته دومی مس سونگون در جام 
حذفی زد و در همان بازی هم پاس گل داد. 
لوکاس در بازی با مس رفسنجان هم پنالتی 
گرفت و مقابل شمس‌آذر پاس گل داد اما در 
مجموع مهاجم ناموفقی برای پرسپولیس 
بود و بخصوص در لیگ نخبگان آسیا کاری 

نبرد. از پیش 
لوکاس سه بار در لیگ نخبگان فیکس بود 
اما در لیگ برتر تنها در بازی مقابل استقلال 

خوزستان در ترکیب اصلی قرار گرفت و 
البته در بازی جام حذفی هم جزو نفرات 
اصلی بود اما حتی یک بازی نود دقیقه‌ای 

نیز انجام نداد.
لوکاس تا الان به اندازه بقیه بازیکنان حق و 
حقوقش را گرفته اما اگر بخواهد قراردادش 
را فسخ کند باید توافقی جدا شود و این 
یعنی احتمالاً باشگاه باید مبلغ دیگری را 
به او بپردازد. در عین حال با توجه به اینکه 
سهمیه بازیکنان خارجی زیاد نشد و در 
حال حاضر پرسپولیس هر 5 سهمیه بازیکن 
خارجی‌اش را پر می‌بیند باشگاه حتماً برای 

تقویت تیم در خط حمله حتماً به 
این مسأله فکر خواهد کرد که با 
خارج کردن لوکاس از لیست دنبال 

یک مهاجم خارجی دیگر برود.
جدایی  با  آنچه  حال  عین  در 

احتمالی لوکاس ژوائو پررنگ خواهد 
شد و نباید از نظر دور داشت اینکه 
یک مهاجم ناکارآمد خارجی دیگر به 
سیاهه خارجی‌هایی که فقط آمدند و 
پولی گرفتند و رفتند اما از حیث فنی 

کمک‌حال پرسپولیس نبودند، اضافه 
شد. خواهد 

شایعه‌ای که فعلاً در باشگاه تأیید نمی‌شود

ژوائو رفت که شاید برنگردد!

تا اسم بچه‌ها را یاد بگیرد، نیم فصل تمام است

پروین: الان مربی خارجی نمی‌تواند 
به پرسپولیس کمک کند

 علی پروین در آخرین مصاحبه‌اش با اشاره به 
نظرش برای سرنوشت نیمکت پرسپولیس گفت: 
نظر من این است که مربی خارجی الان کمک 
نمی‌کند. اما اگر خارجی می‌آورید کسی را بیاورید 
 که یک سر و گردن از مربیان ما بالاتر باشد. 

نه اینکه خیلی کمتر از آنها باشد.
او ادامه داد: پول خوب بدهید تا کسی بیاید 
چیزی یاد بچه‌ها بدهد، نه اینکه بچه‌ها به او 
یاد بدهند. من نظرم این است که این همه 
مربی خوب داریم؛ آقای تارتار، ربیعی، الهامی، 
حسینی، مربیان خوب مملکت هستند که کار 
می‌کنند. شما ذوب‌آهن را ببینید که پنجم است. 
من نمی‌گویم این نفرات را بیاورند اما می‌گویم 

مربی داریم.
پروین درباره مربیان خارجی گفت: مربی خارجی 
تا بیاید اسم بچه‌ها را یاد بگیرد، نیم فصل تمام 
است آخر هم می‌دانید حرفش چیست؟ می‌گوید 
تیم را من نبستم که! مربی هم اگر مربی باشد در 

این شرایط قبول نمی‌کند بیاید!
 

اردوی کیش به جای قطر؟
باشگاه پرسپولیس در زمان فروش عبدالکریم 
حسن به الوکره قطر در کنار دریافت یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار دلار، آپشن ویژه‌ای هم از طرف قطری 
گرفت که برپایی اردوی آماده‌سازی در کمپ 
اسپایر دوحه با هزینه رفت و آمد برعهده باشگاه 
قطری بود، ولی سرخ‌پوشان فعاً به طور 
قطعی برنامه سفرشان را به این کشور مشخص 

نکرده‌اند.
باشگاه الوکره قطر طبق توافق با پرسپولیس در 
صورت درخواست طرف ایرانی باید شرایط لازم 
برای هزینه سفر و ترانسفر را پرداخت کند و عملاً 
اردوی نیم‌فصل سرخ پوشان ایران رایگان خواهد 
بود که اتفاق بی‌سابقه‌ای برای تیم‌های داخلی 
محسوب می‌شود ولی ظاهراً قرمزها هنوز به 
جمع‌بندی نهایی برای انجام اردو در کمپ اسپایر 

نرسیده‌اند و شاید به جزیره کیش بروند.
برخی از تیم‌های ایرانی قصد دارند اردوی نیم 
فصل خود را در کیش برپا کنند اما باشگاه‌هایی 
مثل فولاد خوزستان و حتی ملوان انزلی که 
شرایط مالی چندان فوق‌العاده‌ای ندارند هم قصد 
دارند به امارات بروند تا آماده دور برگشت لیگ 
برتر شوند ولی از داخل تیم پرسپولیس عده‌ای 
معتقدند که کیش محل مناسب‌تری برای برپایی 

اردوی آماده‌سازی خواهد بود.

 آپشن 20درصدی اورونوف 
کاملاً در دسترس

خبرگزاری تسنیم خبر داده مدت قرارداد جدید 
اورونوف با پرسپولیس دوساله و تا پایان فصل 
27-2026 خواهد بود و برخلاف برخی شایعات، 
هیچ بند فسخی در آن گنجانده نشده است و 
ستاره ازبک سرخ‌ها در صورتی که در طول مدت 
قرارداد خود هر پیشنهادی دیگری هم داشته 
باشد، باید مذاکره از طریق باشگاه پرسپولیس 
صورت بگیرد. درباره رقم قرارداد اورونوف نیز این 
خبرگزاری نوشته قرارداد سال اول او یک‌میلیون 
دلار به‌علاوه 20درصد آپشن و قرارداد سال دوم نیز 
یک‌میلیون و 200هزار دلار به‌علاوه 20درصد آپشن 
است. نکته مهم درباره قرارداد جدید اورونوف 
اینکه آپشن‌های موجود در قرارداد اورونوف بسیار 
در دسترس تعیین شده تا آپشن 20درصدی با 
تکرار عملکرد خوب او به قراردادش اضافه شود. 
نکته دیگر مربوط به درخواست مالی جداگانه 
ایجنت خارجی این بازیکن بود که ظاهراً باشگاه 
پرسپولیس این موضوع را به خود بازیکن محول 
کرده و در قرارداد اورونوف با سرخپوشان اشاره‌ای 

به آن نشده است.
 

مذاکره با عارف ایمن تأیید نشد
در ماه‌های اخیر، شایعاتی مبنی بر علاقه باشگاه 
پرسپولیس به جذب عارف ایمن مطرح شده اما 
از سویی گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس هیچ 
مذاکره‌ای با این بازیکن نداشته و او در فهرست 
خرید این باشگاه قرار ندارد. به‌نظر می‌رسد این 
شایعات بیشتر توسط ایجنت‌ها در فضای مجازی 
منتشر شده است. باشگاه پرسپولیس در صورت 
دریافت مجوز برای جذب سهمیه ششم بازیکن 
خارجی، به‌دنبال یک مهاجم تمام‌کننده خواهد 
بود و تنها گزینه مدیران باشگاه در پست وینگر، علی 
قلی‌زاده است بنابراین، احتمال پیوستن عارف ایمن 
به پرسپولیس بسیار کم است. عارف ایمن هناپی، 
بازیکن ۲۲ساله مالزیایی، در پست وینگر برای 
باشگاه جوهور دارالتعظیم و تیم ملی مالزی بازی 
می‌کند. او در ۴ مه ۲۰۰۲ در کوانتان متولد شده و با 
قد ۱٫۷۱متر، به‌عنوان یکی از استعدادهای نوظهور 
فوتبال آسیا شناخته می‌شود. او با درخشش در 
لیگ نخبگان آسیا به‌عنوان یکی از ستارگان آینده 

فوتبال آسیا مورد توجه قرار گرفته است.

 نعیم آبادی: پرسپولیس یک مهاجم 
و یک هافبک میانی می‌خواهد

 کریم نتیجه نگیرد هم 
سیبل نخواهد شد

انتظاری: کریم نماند باید سرمربی 
آشنا به فوتبال ایران بیاورند

در اوج انتقادها هم از علیپور 
و عیسی حمایت کردم

سعید نعیم‌آبادی که در دیدار منتخب98 با پیشکسواتان 
سرخابی در تیم منتخب سرخابی بازی کرد در خصوص 
شرایط تیم پرسپولیس با حضور کریم باقری و بقیه مسائل 

تاکتیکی و فنی این تیم با ما گفت‌و‌گویی انجام داد.

 در خصوص حضور کریم باقری به عنوان سرمربی 
تیم پرسپولیس چه نظری دارید؛ عنوانی که خود 

کریم دوست ندارد در آن سمت باقی بماند؟
کریم باقری محبوبیت زیادی دارد به همین دلیل دوست 
ندارد که اگر احیاناً پرسپولیس در چند بازی نتیجه نگیرد در 
مورد ایشان هم شعار حیاکن رهاکن سر بدهند. حضور کریم 
باقری و ادامه همکاری‌اش بستگی به نظر خودش دارد اما 
مسئولان باشگاه اگر می‌خواهند مربی درجه چندم خارجی 
مانند گاریدو بیاورند حتماً کریم را حفظ کنند و با اضافه 
کردن یکی دو دستیار خارجی به کادر فعلی بهترین کارایی را 
از این کادر بگیرد اما اگر باقری نماند و باشگاه یک سرمربی 
بزرگ خارجی جذب کند و حتماً با حضور کریم و دستیاران 
دیگرش می‌توان در پرسپولیس به موفقیت فکر کرد هر چند 
مربی بزرگ هم به زمان نیاز دارد. با وجود این من به کریم 
توصیه می‌کنم حالا که شرایط خوبی مهیا شده و او هم اتمام 
حجت کرده قبول کند چون اگر پرسپولیس نتیجه هم نگیرد 
کریم سیبل نخواهد شد زیرا نگاه حرفه‌ای دارد و کسی به او 

در صورت عدم نتیجه‌گیری خرده نخواهد گرفت.
  احساس می‌کنید پرسپولیس به چه بازیکنانی در 

نیم‌فصل نیاز دارد؟

پرسپولیس حتماً به یکی‌دو مهاجم جوان، سرحال و گلزن 
نیاز دارد. جدا از این به یک هافبک وسط جوان که بتواند در 
میانه زمین بهترین کارایی را داشته باشد احتیاج دارد که هم 
در وسط زمین خوب بجنگد و دوندگی داشته باشد و هم در 

امر بازیسازی به تیم کمک کند.
 اگر وحید امیری و عالیشاه به ترکیب اضافه شوند 

چه تغییری در پرسپولیس ایجاد خواهد شد؟
حضور وحید و امید خیلی به سود پرسپولیس خواهد بود. آنها 
هنر بازی کردن در پرسپولیس را خیلی خوب بلند هستند و از 
بازیکنان قدیمی تیم محسوب می‌شوند که با همه وجودشان 
بازی می‌کنند و بقیه بازیکنان را هم با توجه به روحیه و تلاش 

زیادشان به دوندگی دعوت می‌کنند.
  فکر می‌کنید پرسپولیس می‌تواند در ادامه راه به 

صدر برسد؟
هنوز نیم‌فصل باقی مانده و خیلی مهم است که در بازی 
رودررو پرسپولیس بتواند سپاهان را شکست دهد. اگر 
پرسپولیس با همه پتانسیل خودش بازی کند حتماً می‌تواند 
بهترین شانس دفاع از عنوان قهرمانی را داشته باشد. البته 
امسال جنگ قهرمانی لیگ سه ضلعی است اما شاید استقلال 
هم در نیم‌فصل دوم بتواند برای تیم‌های بزرگ و شانس‌های 

اول قهرمانی مشکل‌ساز شود.
 در خصوص باخت‌تان مقابل تیم98 و شش‌تایی 

شدن‌تان چه صحبتی دارید؟ در دو صحنه هم 
شما و مرتضی فنونی‌زاده با پر کردن آفساید 

موجب دریافت دو گل شدید.
تیم 98 بازیکنان جوانی داشت. باور کنید آنها در تیم‌شان 
بازیکنان 40ساله هم داشتند اما من و مرتضی سن‌مان 64 و 
66سال است و فقط به خاطر جوانی تیم آنها بود که بازی را 

باختیم در غیر این صورت بازیکنان ما بازنده نبودند.

سهراب انتظاری در ترکیب تیم سرخابی مقابل تیم 98 
یکی از بهترین‌ها بود و یکی از گل‌های تیمش را به زیبایی 
هرچه تمام وارد دروازه حریف کرد از این بازی نمادین، 
وضعیت مهاجمان پرسپولیس و سرمربیگری کریم باقری 

می‌کند. صحبت 

 چرا مقابل تیم 98 شش‌تایی شدید؟
تیم 98 خیلی از تیم ما جوان‌تر بود و روی نیمکتش هم کلی 
بازیکن ذخیره داشت در حالی که تیم ما مسن‌تر از حریف 
بود و بازیکن هم به اندازه کافی نداشت. مثاً در تیم ما 
بازیکنانی مانند فنونی‌زاده، درخشان، نعیم‌آبادی و عزیزیان 
حضور داشتند اما در تیم آنها بازیکنانی مانند حسین کاظمی 
و مهدی امیرآبادی و کلی بازیکن جوان حاضر بودند که آنها 
هم بازیکن استقلال و پرسپولیس بودند و شاید بهتر این بود 
که آنها در تیم سرخابی بازی می‌کردند اما به هرحال مهدوی 

دو تیم را انتخاب کرده بود.
 بازی در استادیوم آزادی که مدت‌ها بود بازی در 

آن برگزار نشده بود چه حسی برای تو داشت؟
بازی در ورزشگاه آزادی برای هر دو تیم سراسر خاطره بود که 
غیر از آن، پیشکسوتان همدیگر را دیدند و با هم تجدید دیدار 
کردند. مثلاً خود من 18-17 سال بود که در ورزشگاه آزادی 
بازی نکرده بودم و سال‌ها از آخرین بازی من در ورزشگاه 
آزادی گذشته بود به همین دلیل بازی در ورزشگاه آزادی 

خیلی به دلم چسبید.
 علی پروین بعد از باخت با نتیجه 6 بر 4 مقابل 

تیم 98 از بازیکنان تیم‌تان شاکی نبود؟
علی‌آقا به مرتضی فنونی‌زاده گفت چرا بازیکن جوان نگرفتی 
که آقامرتضی هم جواب داد، بازیکنان دو تیم را محمدرضا 

مهدوی انتخاب کرده بود.
 در خصوص گلزنی عیسی و علیپور که بعد از 

مدت‌ها کنار هم بازی کردند و موفق به گلزنی 
شدند چه صحبتی داری؟

من در اوج انتقادات از عیسی و علیپور هم معتقد بودم 
که این دو جزو بهترین مهاجمان ایران هستند چون 
واقعاً پتانسیل فنی این دو مهاجم را خیلی بالا می‌دانم. 
مثاً علیپور سابقه آقای گلی دارد و عیسی هم سال‌ها در 
پرسپولیس و بقیه تیم‌هایی که بوده گل‌های خیلی خوب 
و زیادی زده. من به کار آنها و توانایی‌شان ایمان داشتم اما 
به هر حال در یک چالشی افتاده بودند و از سوی رسانه‌ها 
و هواداران تحت فشار قرار داشتند اما در این شرایط 
پیشکسوتان باید از این دو مهاجم حمایت منطقی داشته 

باشند که ما هم این کار را انجام می‌دادیم.
 در خصوص کریم باقری و اینکه راضی به قبول 

سرمربیگری نمی‌شود چه صحبتی دارید؟
کریم باقری واقعاً در فوتبال ایران یکی وتکرار ناشدنی 
است. او در زمان بازی‌اش نمونه و با اخلاق بود و در زمان 
مربیگری هم بی‌نظیر بوده است. به نظرم او می‌تواند 
چالش سرمربیگری را هم با موفقیت پشت سر بگذارد و با 
اضافه شدن یک مربی تمرین‌دهنده و یک دستیار خارجی در 
کنار سیدجلال باشد و خودش بالای سر تیم مدیریت کند و 
کارها را پیش ببرد. من که دوست دارم خود آقاکریم سرمربی 
بماند و به کارش ادامه دهد اما اگر ایشان به هر دلیلی قبول 
نکردند باشگاه باید دنبال مربی بگردد که به فوتبال ایران 

آشنا باشد تا بتواند در کارش موفق باشد.

سؤال و جواب
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10 روز از جدایی خوان کارلوس گاریدو گذشت و 
امروز اولین روز تعطیلات دوهفته‌ای نیم‌فصل 
پرسپولیس خواهد بود. بعد از این دو هفته 
پرسپولیس سوپرجام را در پیش دارد و پس از 
آن وارد تونل وحشت بهمن ماه خواهد شد. 
ماهی که قرار است تیم فعلاً بدون سرمربی و 
بلاتکلیف در هفت مسابقه حساس، سنگین و 

تعیین‌کننده به میدان برود.
کریم باقری دوست ندارد، سرمربی باشد و 
با وجود اصرار پیشکسوتان و تأکید درویش 
مبنی بر اینکه خواسته قلبی اوست که چنین 
شخصی سرمربی باشد نمی‌خواهد زیر بار این 
مسئولیت برود. در عین حال به نظر می‌رسد 
دیگر تعارف زدن صندلی سرمربیگری به کریم 
باقری و اصرار به او برای این منظور عقلانی، 
منطقی و حرفه‌ای نیست و حتماً باشگاه باید 

دنبال سرمربی جدید باشد.
مثل سال گذشته همین موقع دوباره باشگاه 
پرسپولیس ابتدا سراغ گزینه‌های شاخص و 

گرانقیمت رفته و طبیعتاً تیرش به سنگ خورده 
است. رضا درویش از مذاکره با رافا بنیتس و 
نیکو کواچ خبر داد که البته مذاکره جدی‌ا‌ی 
نبوده و خیلی زود با پاسخ منفی آنها، پرونده این 
گزینه‌ها بسته شده است. درویش گفته هفته 
بعد سرمربی جدید انتخاب و معرفی خواهد 
شد اما به نظر نمی‌رسد سرعت حرکت باشگاه 
در بررسی گزینه‌ها، مذاکرات و به سرانجام 
رساندن این ماجرا آن‌قدر باشد که این اتفاق 
مطابق زمانی که درویش اعلام کرد نهایی شود.

با این حال به نظر می‌رسد مسأله مطرح کردن 
نام‌هایی مثل بنیتس و کواچ و وعده‌هایی از این 
دست که »ان‌شاءالله کسی که برای قهرمانی 
پرسپولیس برنامه داشته باشد را به باشگاه 
می‌آوریم.« تنها سطح قضیه است و در عمق 
ماجرا احتمال رویکرد به سرمربی داخلی هر 

روز جدی و جدی‌تر می‌شود.
 کافی است روند مصاحبه‌های علی پروین را 
دنبال کنید تا ببینید الان چقدر قوی‌تر از قبل 
درباره لزوم انتخاب یک مربی داخلی حرف 
می‌زند. صحبت‌های علی پروین به عنوان 
اسطوره باشگاه و فردی که هنوز هم حرفش 
برای گروهی از هواداران اعتبار و ارزش دارد برای 
رضا درویش فوق‌العاده مهم است و البته مهم‌تر 
از آن به کاری که قرار است انجام دهد اعتبار 
می‌بخشد. در واقع درویش به صورت هماهنگ 

 یحیی و درویش دیگر به هم نمی‌رسند

گزینه ایرانی، جدی و جدی‌تر

شده یا کاماً غریزی با پروین هماهنگ و 
همگام پیش می‌رود و اگر اسطوره سرخ‌ها 
بگوید مربی داخلی الان بهتر است و چند 
دلیل منطقی و قانع‌کننده هم برای رد 
سرمربی خارجی بیاورد درویش به اعتبار این 
مصاحبه جدی‌تر به سمت گزینه‌های داخلی 
خواهد رفت.چند روز قبل صحبت از احتمال 
جدایی یحیی گل‌محمدی از فولاد در پی 
اختلافش با مدیریت این باشگاه بود تا مثل 
زمستان 98 که پدیده را رها کرد و به تهران 
آمد به یکباره سرمربی پرسپولیس شود. 
البته که یحیی بشدت تمایل دارد برگردد 

و موانع موجود برای حضورش در این پست 
برداشته شده اما رابطه درویش و گل‌محمدی 
اصلاً خوب نیست و طرفین به شکلی جدی 
با هم مشکل دارند. یحیی از درویش ناراحت 
بود که در دوره حضور او خبری از امکاناتی 
مثل اردوی تدارکاتی و پول نبود و خیلی 
سخت بازیکنان مد نظر او جذب می‌شدند 
یا اصاً نمی‌شدند. از طرفی درویش هم از 
غر زدن‌های یحیی کلافه شده بود و روزهای 
آخر آب‌شان توی یک جوی نمی‌رفت کما 
اینکه شاید اگر درویش می‌خواست فصل 
قبل می‌توانست شرایط ابقای یحیی روی 

نیمکت تیمش را تا آخر فصل فراهم کند 
که نکرد. به هر حال با عبور از یحیی، 
شاید تنها گزینه‌های داخلی پرسپولیسی و 
متناسب حسین عبدی و مهدی تارتار باشند 
که هر دو تیم دارند اما شاید تارتار با جدایی 
توافقی از گل‌گهر در نیم‌فصل به آرزویش 
برسد. البته که گفته می‌شود مربیانی مثل 
مجتبی حسینی هم جزو گزینه‌های باشگاه 
برای جانشینی گاریدو هستند اما اگر تصدی 
این سمت برای تارتار مثل افتادن در میان 
آتش باشد برای مجتبی حسینی چیزی شبیه 

جهنم خواهد بود.
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